برای مثال هفته قبل قرار بود ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر شود اما حدود هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان منتشر شد که بر اساس درخواست صندوق‌ها، بانک‌ها و سایر نهادهای مالی بود. عشقی گفت: از سویی دیگر کل این مبلغ دوباره به سیستم

شنبه ۶ آذر ۱۴۰۰ / شماره ۶۹۶

۲۷ نوامبر ۲۰۲۱ / ۲۱ ربیع‌الثانی

## زنگ خطر مصرف گاز به صدا در آمد

بانکی، بیمه‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری برگشته است؛ بنابراین این عده‌به‌صورت خالص‌روی بازار تأثیری نداشت، همچنین بخشی از اوراق منتشره، اوراق نقدی نیست بلکه نزد پیمانکاران است.